
Art.No.  628100 

Hajfena stävulpet Sportsman 
Bow pulpit rail Sportsman 

Aluminiumbåtar 



Arkip 530BR – 

Arkip 460 – 

Sportsman 445 Catch – 

Sportsman 445 Max – 

Sportsman 445 Basic • 

Sportsman 400 • 

Sportsman 355 – 

Fishing 440 – 

Fishing 410 – 

Inkas 525 – 

Inkas 495 – 

Inkas 465 – 

Inkas 465L – 

• = passar / fits 
– = passar inte / does not fit 

 

1  x1 628100 

2  x1 211202 Ø23 x 5 mm 

3  x1 810382 M6S M5 x 16 A4 

Ø 5mm 

Du behöver /  You need 

Torx 25 

Artikelnummer / 
Article number 

I lådan /   
In the box 

6 mm 
Ø 8mm 

Penna 
Pencil 

4  x1 711001 

5  x1 811964 M8 x 25 

6  x4 810083 M6 x 20 

8mm 



1 

25 

Ø  8mm 

2 

628100 

711001 

211202 

810382 

8mm 

x1 

x1 

x1 

x1 



3 

4 

811964 

x1 

6 mm 



5 

x4 

Ø 5mm 

810083 

x4 

Torx 25 







Linder Aluminiumbåtar AB 
Kanotleden 5 • SE-362 32 Tingsryd 

Tel: +46 (0)477-190 00 
info@linder.se • www.linder.se 
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